56. Quod sentimus, loquamur; quod loquimur, sentiamus; concordet sermo cum vita. (Sen. Ep.)

57. Sed quid faciamus? Victi, opressi, capti plane sumus. (Cic. Att.)

58. Si necesse est, moriamur, sed domi; ibi certe pater sepeliet. (Quint. Decl.)

59. Si quis deus mihi largiatur, ut ex hac aetate repuerescam et in cunis vagiam, valde recusem. Quid enim habet vita commodi? Quid non potius laboris? Sed habeat sane: habet certe tamen aut satietatem aut modum. (Cic. Sen.)

60. Si sciens fallo, tum me, Iuppiter optime maxime, domum, familiam remque meam pessimo leto afficias! (Liv.)

CONIUNCTIVUS W ZDANIACH GŁÓWNYCH ĆWICZENIA

61. Sint sane ista bona, quae putantur: honores, divitiae, voluptates, cetera. Tamen in eis ipsis potiundis exsultans gestiensque laetitia turpis est. (Cic. Tusc.)

62. Sit nox cum somno, sit sine lite dies! (Mart.)

63. Somnia ne cures: nam, mens humana quod optat, / Dum vigilat, verum per somnum cernit id ipsum. (Dion. Cato)

64. Speremus, quae volumus, sed, quod acciderit, feramus. (Cic. Sest.)

65. Tu ne quaesieris, scire nefas, quem mihi, quem tibi / Finem di dederint, Leuconoe. Ut melius, / quidquid erit, pati. (Hor.)

66. Utinam illum diem videam, quum tibi agam gratias, quod me vivere coegisti! Adhuc quidem valde me paenitat. (Cic. Att.)

67. Velle oculos non habere. (Quint. Decl.)

68. Vivamus, mea Lesbia, atque amemus, / Rumoresque senum severiorum / Omnes unius aestimemus assis! (Catull.)

69. Utinam populus Romanus unam cervicem haberet! (Suet. Calig.)